0ZRP0375FF2A
Teilenummer 0ZRP0375FF2A
Hersteller Bel
Beschreibung RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 3.75
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter 0ZRP0375FF2A.pdf
0ZRP0375FF2A Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 0ZRP0375FF2A
Hersteller-Teilenummer 0ZRP0375FF2A Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bel Beschreibung RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 3.75
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Spannung - Max 60V Art Polymeric
Auslösezeit 22s Dicke (max) -
Größe / Dimension 0.650" L x 0.118" W (16.50mm x
3.00mm) Serie 0ZRP
Widerstand - Post Trip (R1)
(Max) 60 mOhms Widerstand - Initial (Ri) (Min) 17 mOhms
Bewertungen - Verpackung -
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole Hersteller Standard
Vorlaufzeit 8 Weeks
Leiter-Abstand 0.402" (10.20mm) Bleifreier Status / RoHS-
Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - eingesteckt (max) 0.992" (25.20mm) detaillierte Beschreibung Polymeric PTC Resettable Fuse 60V 3.75A Ih Through Hole Radial,
Disc
Strom - Auslösung (It) 7.5A Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 3.75A Zulassungen cURus, UL
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 0ZRP0375FF2A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 0ZRP0375FF2A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
0ZRP0375FF1A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 3.75 Bel 500 pcs
0ZRR0010FF2E RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 100M Bel 500 pcs
0ZRR0017FF1E RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 170M Bel 500 pcs
0ZRP0400FF2A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 4A, Bel 500 pcs
0ZRP0300FF2A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 3A, Bel 500 pcs
0ZRP0250FF1A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 2.5A Bel 500 pcs
0ZRR0005FF2E RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 50MA Bel 500 pcs
0ZRP0500FF2A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 5A, Bel 500 pcs
0ZRP0185FF2B RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 1.85 Bel 500 pcs
0ZRR0010FF1E RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 100M Bel 500 pcs
0ZRP0400FF1A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 4A Bel 500 pcs
0ZRP0250FF2A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 2.5A Bel 500 pcs
0ZRP0160FF2B RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 1.6A Bel 500 pcs
0ZRP0135FF2B RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 1.35 Bel 500 pcs
0ZRR0017FF2E RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 170M Bel 500 pcs
0ZRP0185FF1A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 1.85 Bel 500 pcs
0ZRP0160FF1A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 1.6A Bel 500 pcs
0ZRP0500FF1A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 5A Bel 500 pcs
0ZRR0005FF1E RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 50MA Bel 500 pcs
0ZRP0300FF1A RADIAL PTC RESETTABLE FUSE, 3A Bel 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
0ZRP0375FF2A Details PDF